
Objektförteckning vid storauktion måndagen den 30 november 2020

Auktionen startar klockan 19:00. Visning av objekten från klockan 17:30

Lokal: Tibble Gymnasiums matsal

För Norden - nummer enligt Facit.  För övriga länder - nummer enligt Michel

Singlar, serier postfriskt och ostämplat Sverige
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

1 F44 *. Ringtyp T 13 ph, 6 öre. Obetydlig fastsättarrest på en i övrigt väldigt fin 

originalgummering. F 250

30

2 F195 **. Gustaf V prof V 145 öre. Mkt fin tandning 20

3 F262 BC + CB **. Nya Sverigeminnet 15 öre. Kontrollmätta. F 800 80

4 F269 BC **. Gustaf V 10 öre små siffror. Breda marginaler. F 1100 110

5 Gustaf V 80 år. F 266 BC + CB pf. F 800 50

6 H278 Variant. Carl XVI Gustaf 1 kr. Halva häftet på längden med gul fluorescens, andra halvan 

utan. Osynlig gummering

100

7 Postverket 1936, kompl postfrisk serie inkl ett 3-strip. F 3250 150

8 Riksdagen 1935, kompl postfrisk serie med fin tandning på alla märken. F 1100 50

9 Stort tjänste T13A 4 öre grå. Mkt välcentrerat pf ex. F 500 30

Singlar, serier stämplat Sverige, inkl stämplar på frimärken
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

10 BACKE (Y), 22.7.1880, prakt-/lyxstp på ringtyp T 13 20 öre orange 30

11 BERGSBRUNNA ( C ), 8.4.1893, prakt-/lyxstp på stort tjänste T 13 10 öre röd 30

12 BODEN (BD) 31.10.193x, fin stp på Bromma Flygplats (1936) 20

13 BROBY (L) 6.8.1924, fin stp på världspostkongressen 30 öre blå, svårt 30

14 DALARÖ (AB), 22.3.1882, praktstp på ringtyp T 13 30 öre brun 30

15 ESKILSTUNA (D) 27.1.1925, fin stp på världspostkongressen 45 öre brun, svårt 30

16 GRÖDINGE (AB), 23.12.1880, prakt-/lyxstp på ringtyp T 13, 12 öre blå 30

17 GRYTHYTTEHED (T), 24.4.1890, lyxstp på ringtyp T 13 ph, 5 öre grön 30

18 GRYTHYTTEHED (T), 24.5.1890, praktstp på ringtyp T 13 ph 5 öre grön 30

19 GRYTHYTTEHED (T),19.4.1890, lyxstp på ringtyp T 13 ph, 20 öre orange 30

20 GÖTEBORG PAKET (O), 29.3.1874 på ringtyp T 14 1 Rd. Del av andra stp på märket 30

21 JERNA (ab), 4.10.1888, praktstp på ringtyp T 13 ph, 30 öre brun 30

22 KAFLÅS ( R ), 24.8.1876, fin stp på ringtyp T 14 12 öre blå 20

23 KÅLLERSTAD (F), 11.4.1888, fin stp på ringtyp T 13 ph 5 öre grön. Postal 175 kr 40

24 MÖLNBO (AB), 24.5.1890 prakt-/lyxstp på ringtyp T 13 ph 5 öre grön 30

25 NORRTELJE (AB) 26.1.1862, lyxstp på Vapentyp 12 öre blå. Märket ngt snedc 50

26 SALTSKOG (AB) 21.7.1891, praktstp på ringtyp T 13 ph, 4 öre grå. Postal 100 kr 40

27 SMEDJEBACKEN (W), 25.8.1924, fin stp på världspostkongressen 30 öre blå, svårt 30

28 STUGSUND (x), 16.7.1888, praktstp på ringtyp T13 ph, 5 öre grön 20

29 TIBRO ( R ), 1.3.1884, lyxstp på ringtyp T 13 20 öre orange 30

30 TUMBA (AB) 23.12.1880, lyxstp på ringtyp T 13, 12 öre blå 30

31 WAGNHÄRAD (D), 6.8.1889, mkt fin stp på st tjänste T 13 20 öre röd 20

32 ÖSTEREDE (Z) 11.9.1924, fin stp på Världspostkongressen 30 öre blå, svårt 30

33 1924 Jubileum 10 15 30 30 35 45 50 60 och 80 öre stämpl, F 2885 kr 280

34 1924 Kongress 10 20 30 30 och 40 öre stämpl, F 1500 kr 50



35 Berzelius 10 öre BC, stp ULRICEHAMN 10.8.41 på vykortsklipp. F 2200 250

36 F2. 4 sk bco stp SOLLEFTEÅ 6.5.1857. Postal 1500 för stämpeln 300

37 F2 tunt ppr, 4 sk bco stp UPSALA 22.x.18xx 150

38 F261 CB o. Nya Sverige-minnet 5 öre på vykort. F 300 40

39 Fantastiskt spegeltryck på stp ringtyp T 14 12 öre blå. T o m tryckvarianten finns på 

spegeltrycket. Tyvärr kort hörn

40

40 Fint spegeltryck på stp ringtyp T 13 20 öre orange 30

41 Fint spegeltryck på stp ringtyp T 13 30 öre brun. 30

42 Gustaf V 80 år 5 öre grön CB-par + 15 öre brun BC-par 50

43 Nya Sverigeminnet 5 öre BC-par + 15 öre BC-par (261 + 262) 80

44 Oscar II 20 + 25 öre utan vm (F 66-67) 20

45 Vetenskapsakademin 15 öre BC-par i fyrblock 60

46 Värlspostkongressen 1924, lot omfattande 30, 35, 40, 45, 60 och 80 öre. Bra kvalitet 75

Singlar, serier postfriskt och ostämplat Norden utom Sverige
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

47 Danmark nr 11f stp. F 600 50

48 Danmark luftpost pf 40

49 Danska Västindien nr 5 * med tryckavart. Tydlig vit fläck i inre fältet till vänster om 

valörsiffran "1".

50

50 Danska Västindien. Nr 49-56. Christian X kpl pf serie. F 1400 150

51 Finland nr 53. Provtryck. Vågrätt otandat par 100

52 Finland. Fjärrkarelen. Grönt övertryck på bruksserie II + F 28. Postfriskt 20

53 Finland. Fjärrkarelen. Svart övertryck på bruksserie II + F28 20

54 Finland. Bussfraktmärken, komplett postfriskt serie, ej kontrollerad betr 

vattenmärkespositioner eller andra varianter. F 700 i grundversion

50

55 Finland Häfte nr 1. F 900 75

Singlar, serier stämplat Norden utom Sverige
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

Singlar, serier postfriskt och ostämplat Tyskland
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

56 Provinz Sachsen (1946). 88Aa, pf väldigt snyggt nedre vänstra hörnfyrblock m marginaler 20

Singlar, serier stämplat Tyskland
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

57 Berlin Mi 34 o. Allierad ockupation gemensamhetsutgåva m rött påtryck. Mi 320 € 100

58 Tysk lokalutgåva 1945, Meissen,  svart påtryck "Deutschlands Verderber", kpl set 30

59 Tysk ockupationsutgåva, gemensam serie för alla zonerna, nr 943-962, på souvenirark utgivet 

i samband med mediautställninge "Freiheit der Presse", i Munchen 8.6.1948, stämplat med 

mässans specialstämpel

50

Singlar, serier postfriskt och ostämplat Europa utom Norden och Tyskland
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

60 Estland nr 50 A, luftpost 15 M, perf postfriskt helark 30

61 Estland nr 50B, luftpost 15 M, otandat postfriskt helark. Mi 200 € 75

62 Estland nr 51, luftpost 20 M, perf postfriskt helark 30



63 Estland nr 53, Tallinn-vy, 25 p gul, postfriskt helark 30

64 Estland nr 63-67 **, stadsbilder 1927, kpl serie 20

65 Estland nr 74, 1 s grå, postfriskt helark 30

66 Estland nr 94-97 **, Universitetet i Dorpat (Tartu) 300 år kpl serie 40

67 Estland nr 109-112 **, Stadsvapen 1936, kpl serie 40

68 Litauen 547-460, fyra kompletta postfriska hela ark 30

69 Schweiz. Pro Juventute. Kompletta häften 1967, 1968 och 1969 30

Singlar, serier stämplat Europa utom Norden och Tyskland
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

70 Belgien. Tysk/belgisk privatutgåva 1942 till den begiska filatelistdagen. Tre märken av fyra i 

utgåvan. Postfriska

20

71 Estland nr 90-93 o, Röda korset 1931, kpl serie 40

72 Luxembourg 290-295 **. Utgivet i samband med UPU kongress 1936 30

73 Luxembourg 575-580 **, 595-600 **, 612-617 **. Caritas 1957, 1958 och 1959, kpl 

postfriska serier.

40

Singlar, serier ostämplat och stämplat Utomeuropa 
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

Samlingar och partier, Sverige
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

74 12 öre vapentyp. Parti stämplade märken på 2 visirblad 100

75 Gotlandsstämplar. 35 frimärken fr perioden 1890-1920. 50

76 Gotlandsstämplar på visirblad. 15 märken 30

77 Järnvägspoststämplar på frimärken från Oscar II - Gustaf VI Adolf. (PKXP, PLK, PKP etc). 

Många hundra märken i insticksbok.

200

78 Lot häften 1970-tal, några lite bättre + ej kompletta häften. Nominal ca 230 kr 60

79 Postfriskt parti 1930-1950-tal på 7 visirblad. Automathäften, automathäftesinlagor och 

vanliga häften (bl a Gustaf VI Adolf typ 1) ingår

50

80 Postens kilovara fr 1972, plomberad. Huvuddelen av materialet från 1968 150

81 Postens kilovara 1976, plomberad. Såld 1980 150

82 Postens kilovara 1969, plomberad. Såld 1973 150

83 Postombudsstämplar på frimärken 1930-1980-tal. 7 visirblad 100

84 Skånestämplar, lot om 32 märken 50

85 Stora tjänstefrimärken T 13. Parti på två visirblad, alla med hyggliga - fina stämplar 100
86 Stp. Lot div ringtyp, lösen, tjänste, bl a lösen 7a rödviolett dock med tunn fläck (F 3000) mm 150
87 Stämplade o postgångna "svansar" fr bandmärken. 23 st, varav 3 fr 500-rullar 100

88 Sverige stämplat i två album (röda) 1855 - 1981. Många märken 100

89 Sverige stämplat i röd insticksbok. Många märken 50

90 Sverige postfriskt på visirblad i rött album 100

91 Upplandsstämplar. Lot om 35 märken, bl a Stockholms slott 1931 m tonat papper 50

Samlingar och partier, Norden utom Sverige
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

92 Norge stämplad samling. Några skillingar ocn "V-märken" 60

93 Norge. Årsböcker 1988-2001. F 8950 500

94 Danmark stämplad samling i Leuchturmalbum med fickor 1851-1999 välfyllt (lite i början) 450

95 Danmark stämplad samling. Några skillingar och tidga "öre-valörer" 70



96 Danmark. Stämplad samling. Många märken. En bra startsamling för Danmark 80

97

Danmarks Frimärken,  brunt album, stämplade märken 1851 - 1943, delvis glest med märken      

100

98 Danska Västindien. Lot (14), stp. F ca 2300 100

99
Finland pf i Facitalbum med egenmonterade fickor nästan komplett 1930-2005 i två album     

500

100 Finland. Pf/ostp i grön insticksbok 70

101 Finland. Häftesparti, vapentypsserien fr 1930. Varianter. 13 häften 30

102 Finland. 1980-1989. F 1920 150

103 Finland. Årsböcker 1991 och 1992. F 1100 90

104 Färöarna. Modernt material, pf, på 9 visirblad inkl ett par häften och många miniark. Mycket 

högt frankerings- och katalogvärde
150

105 Island. Huvudsakligen modernare material på tre visirblad, pf 50

106 Island. Rssatser 1974, 1983, 1984 och 1985. F 1000 90

Samlingar och partier, Tyskland med områden, kolonier mm
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

107 BRD stämplat (Bizone till Deutchland) i 3 st Kobra-insticksalbum 300

108 BRD dublettsamling 1975-1988 på ca 70 Visirblad i svart pärm 200

109 BRD dublettsamling 1989-2010 på ca 70 Visirblad i svart pärm 200

110 DDR. Lot om 9 miniark, bl a 8A, 12, 14, 16. 40

111 Samling 1945-67 i rött album. Zoner + BRD. Bitvis glest fylld men ändå rätt vettig i det senare 

materialet. Lite lustigt organiserat. 

150

112 Tyska kolonier på 14 album/visirblad. Mi ca 170 € 200

Samlingar och partier, Europa utom Norden och Tyskland
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

113 Baltikum. Mest Estland men även en del Lettland och Litauen. Huvudsakligen perioden 1918-

1941. Grå insticksbok

150

114 Belgien. Järnvägspostmärken på 5 visirblad 50

115 Belgien stämplat i grönt album 100

116 England 1841-1930 på 11 blad, flera dyra QV, Army (delv bl kval) 250

117 Estland 1991-2006. Pf samling/parti på 11 visirblad. Innehåller även miniark, fyrblock med 

och utan marginaler mm. Obs! endast Sent- och Kroon-valörer, d v s före Estlands anslutning 

till Euro

100

118 Estland 1991-2002. Postfriskt och stämplat parti i röd insticksbok. Det postfriska materialet 

tämligen fullständigt. Det stämplade materialet i huvusak m förstadagsstämplar

100

119 Europa. Mest Norden men även en del annat. Grå insticksbok 75

120 Lettland 1918-1941 på 11 visirblad. Även vattenmärkesvarianter förekommer. I huvudsak 

stämplat material 

300

121 Portugal klassiskt 1853-1875 på insickskort, dyra, delvis bra kval 150

122 Sovjetunionen 1961-1980, stämplat parti med enbart minnesutgåvor/särskilda utgåvor. 

Materialet i dålig ordning eftersom det är ett hopplock från några hundra pergamynkuvert

100

123 Storbritannien. Mi nr 8, både typ A och typ B. Parti på tre visirblad. Något att leta varianter 

mm i, liksom stämplar och annat

100

Samlingar och partier, Utomeuropa



Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris
124 Asien i blågön insticksbok - många länder 100

125 Australien 2000 --> i röd insticksbok 100

126 Azerbadjan. Lot om 19 märken. 20

127 Barbados 1880-1930, ost/stp parti (115) på albumblad 50

128 Brittiska kolonier. Lot Queen Victoria och King Geroger V (27). 50

129 Colombia gamla, inkl antiokia på visirblad 50

130 Colombia 1800.-tal, Antiokia, Bolivar, Boyaca, Tolima i röd insticksbok 150

131 Ecuador. UPU 75 år (1949). Pf set 20

132 Egypten 1870-1960 i välfylld grön insticksbok 100

133 Engelska kolonier, Seyschellerna, St Helena mm på blad, bra kval 125

134 Engelska kolonier Falkland,Nevis, St Kitts, Br Guyana, bra kval 80

135 Franska områden före 1980, Andorra, Levanten, f d kolonier 140

136 Gamla Asien -1910 på 14 dubbelsidiga albumblad, många länder 80

137 Hela Världen. Omfattande material i röd insticksbok. Rätt mycket Norden och Estland 150

138 Hela Världen. Äldre märken, mest stämplat i grönt Hawe album 150

139 Hela Världen. Röd insticksbok, dock mycket Norden och Baltikum 75

140 Hela Världen dock mest Europa. Samling/parti ** - o. Mycket modert Baltikun samt Österrike 

och f d Brittiska kolonier

150

141 Nicaragua 1870-1925, Mexico före 1920-tal, på 7 blad 80

142 Panama före 1940 på albumblad 50

143 Paraguay 1920-1940 på 19 albumblad, bl a kartor, flaggor etc 60

144 Samoa. Modernt parti på tre visirblad 30

145 Shanhai 1888-1896 på blad. Kat ca 80 USD, bra kval 120

146 Timor 1890-1930, kat ca 180 USD, ovanligt, fin kvalitet 200

147 Terres Australies et Antarktiques Francaises - lot om 33 postfriska märken 30

148 Thailand. Modernt parti på 4 dubbelsidiga visirblad. Mest miniark 40

Brev, häften och försändelser, Norden
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

149 Sverige. Helsaker äldre  --  många olika. 80

Brev, häften och försändelser, utom Norden
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

150 Danzig Nr 66-70 på rekbrev skickat till Memel 1921. Mi 100 € 50

151 Estland. Fyra fina vykort med frankering på bildsidan, antingen Estland nr 1 eller nr 2 (1919) 30

152 Estland. Zeppelinbrev till Brasilien skickat 30.5.1933 fr Tallinn till Pernambuco. Transitstp 

Berlin 31.5.33, ankomststp Pernambuco 6.6.33. Intressanta stämplar på kuvertet. Bör ses.

300

153 Irland. Ostämplade häften,  från främst 1990-tal. Nominellt 83 pund 280

154 Tyskland. Lokalutgåva Glauchau (östzonen) nr 5, 6 och 10 på brev. Mi 150 € 75

Vykort och Motivsamlingar
Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris

155 MOTIV - välfylld röd insticksbok, Rymd, Marilyn Monroe, väster mm 120

156 MOTIV - luftskepp (Zeppelinare). Lot (14) med märken från 5 länder 20

157 Vykort. Parti om 28 vykort från YSTAD, fr tidigt 1900-tal till cirka 1945. Lågt utrop 50

Övriga objekt, inkl bältesspännarmaterial och FDC



Obj nr Beskrivning Utr pris Slutpris
158 Visirblad med postparbanksmärken. Totalt 20 st i olika valörer 50

159 Fyndlåda frimärken, brev inkl utlandet, nominal, häften, ringtyp mm 100

160 Expanderbar fin attachéväska i vinrött skinn fylld av album m frimärken, brev, nominal, 

häften o s v. Objektet har donerats till föreningen! FYND!

150

161 Två häften (olika omslagsvarianter) från SFF frimärksutställning "Fritid - Frimärkstid" i 

Stockholm 11.3-15.3 1949 i Stockholm

20

162 Fyra häften (olika märkesfärger: grön, lila, röd och blå) från "Utställning "FRIMÄRKET GER" i 

Stockholm 26.10-4.11 1951 (FIB Frimärksklubb)

30

163 Frivilligenheter i de tyska SS-förbanden under 2.världskriget. "Privatutgåvor" som 

propagande för deltagande i kampen mot bolsjevismen från Nederländerna, Frankrike, 

Belgien och Danmark. Postfriskt alt provtryck

50

164 Södertälje/Nykvarn lokalpost. Komplett häfte från 1997. 50

165 Sverige. FDC  1967 - 2008. Cirka 150 st  -- de flesta med vinjetter 200

166 Finland. Frankeringsetiketter -- samling på 9 albumblad 150


